pectantes beatam spem et aduentum glie ma-
gni dei et saluatoris nri ihu xpi. Qui dedit
semetipm p nobis. ut nos redimeret ab om-
ni iniquitate. et mndaret sibi pplm accepta-
bilem. sectatorem bonoz operu. Hec loque
et exhortare: in xpo ihu dno nro. **T**ecum gr
principiu in die iutatis tue in splendoribz sanctoru
ex utero ante luciferu genui te. **D**ixit dñs domno
meo sede a dextris meis donec ponā inimicos tuos
scabellum pedu tuoz. **A**lla. **D**ñs dixit ad me fili-
meus es tu ego hodie genui te. **Sequentia.**

Grates nūc omnes reddamus dño deo qui sua
natiuitate nos liberauit de dyabolica ptate.

Huic oportet ut canamus cū angelis semp glia
in illo t. **Exiit edictu scdm lucā.** in excelsis.
a cesare augusto. ut describeret vniuersus
orbis. Hec descriptio pma facta ē a preside
syrie cyrano. Et ibant omis ut pfitent: sin-
guli in suam ciuitatem. **A**scendit autē et
ioseph galilea de ciuitate nazareth. in iu-
deam ciuitatē dauid. que uocat bethleem.
eo q esset de domo et familia dauid. ut
pfiteret cum maria desponsata sibi uxore
pregnante. **F**actū est autē cum esset ibi. i-
pleti sunt dies ut pareret. **E**t peperit filiu
suū pmo genitū. **E**t pannis eum inuoluit
et reclinauit eū in presepio: quia nō erat

ei locus in diuisorio. Et pastores erant i re-
 gione eadem. uigilantes et custodientes
 uigilias noctis sup gregem suu. Et ecce an-
 gelus dñi stetit iuxta illos. et claritas dei
 circumfulsit illos. et timuerūt timore ma-
 gno. Et dixit illis angelus dñi. Nolite
 timere. Ecce enī euangelizo uobis gaudiū
 magnū quod erit omni populo: quia na-
 tus est nobis hodie saluator: qui est xp̄us
 dñs in ciuitate dauid. Et hoc uobis signū.
 Inuenietis infante pannis inuolutum. et
 positū in presepio. Et subito facta est cum
 angelo multitudo milicie celestis exerci-
 tus. laudantiū deū et dicentiū. Gloria i al-
 tissimis deo. et in terra pax hominibz: bōe
 uoluntatis. **L**etenī celi et exultet terra **offe-**
 ante faciem dñi quoz uenit. **A**cepta sit **sec̄**
 tibi dñe quis hodiernae festiuitatis obla-
 tio. ut tua gracia largiente p hec sacrosca
 misteria in illius inueniamur forma in
 quo tecū est nra substantia. **Qui tecum**
pfaco Ene d̄s. Quia p incarnati. **et d̄r quotti-**
die usq; ad ephiam. Intra actionē Cōmuni-
cantes et noctē sacratissimā celebrantes.
et d̄r usq; ad octāz tm̄ inclusiue. In hac mis-
sa tm̄ d̄r noctē deinceps uero diem. cōmūio
In splendoribz sanctorū ex utero ante luciferū ge-

nuite **D**anobis quis dñe deus nr. *expli.*
ut qui natiuitate dñi nri ihu xpi misterij
nos frequentare gaudem⁹ dignis conuſati
onibz ad eius meam puenire esortuū. *Q*
tecum. Missa In aurora Introitus.

Lux fulgebit hodie sup nos quia natus ē
nobis dñs et uocabit⁹ admirabilis deus
panceps pacis pater futuri seculi cuius regni nō
erit finis. *Q.* Dñs regnauit decorem indutus est
indutus est dñs fortitudinē et p̄cinxit se uirtute

Qua quis ompns deus: ut qui no. *Oro*
Qua incarnati ubi tui luce pfundim⁹
hoc in nro resplendet opere qd per fidem
fulget in mente. *P. eius. Deinde pro scā Ana.*

Qua quis omps deus: ut qui *stasia. Oro.*
beate anastasiae miris tue solennia
colimus. eius apud te p̄ocinia sentiam⁹. *P.*

Rne. Apparuit benignitas *Ad tytum.*
et humanitas saluatoris nri dei. *Nō*
ex operibz iusticie que fecim⁹ nos. sed secū
dum suam m̄iam saluos nos fecit. p̄ laua
cū regenerationis ⁊ renouationis sp̄s sc̄i.
quem effudit in nob̄ habunde p̄ iesum
xpm dñm nrm. *Ut iustificati gracia ip̄i*
heredes sim⁹ sc̄dm sp̄em uite et̄ne. *In xpo ie*
su dño nro. **B**enedictus qui uenit in noīe *gr̄*
dñi deus dñs ⁊ illuxit nobis. *Q.* A dño factū est istud

//saluatore

et est mirabile in oculis nris. **A**lla. **D**ñs regnavit
 decorem induit. **I**nduit. **D**ñs fortitudinē et p
In illo t. Pastores **S**cdm lucas. cuncti se iutate
 loquebant ad inuicem dicentes. **T**ranseam
 usq; bethleem. et uideamus hoc uerbum quod
 factū est. qd dñs fecit et ostendit nobis. **E**t
 uenerunt festinantes. et inuenerūt mariā
 et ioseph. et infante positū in p̄sepio. **V**iden
 tes autē cognouerūt de uerbo qd dictū erat
 illis de puero hoc. **E**t om̄s qui audierunt
 mirati sunt. et de hys que dicta ^{erunt} a pastorib;
 ad ip̄os. **M**aria autē conseruabat oia uerba
 hec. conferens in corde suo. **E**t reūsi sunt pa
 stores laudantes et glificantes deū. in oib;
 que audierant et uiderant. sicut dictū est
 ad illos. **D**eus enī firmavit orbem t̄re q̄ **offe**
 n̄ remouebit̄ p̄ta sedes tua ex tunc a seculo tu es. **sc̄**
Munera nostra q̄s dñe natiuitatis hodie
 ne misteris apta pueniant. et pacem nob̄
 semp infundant. ut sicut homo genitus idē
 refulsit deus. sic nobis hec t̄rena substantia
 conferat qd diuinū est. **S**uscipe **alia secret̄.**
 q̄s dñe munera dignant̄ oblata et b̄te ana
 stasie suffragantib; mitis ad n̄re salutis au
 xilium puenire excede. **P. p̄fatio Cōmunicātes**
ut̄s. **A**xulta satis filia syon lauda filia ierlm̄ et cō
 ce rex tuus uenit sc̄s et saluator m̄di. **Qui** **ep̄ln.**

nos dñe sacramenti ^{semp nouitas} solennitas natalis i-
stauret cuius natiuitas singularis hūa-
nam repulit uetustatem. *P. eund.* *alia expli*

*S*aciasti dñe familiā tuam muneribus
factis. eius quīs semp in cessione nos re-
foue cuius solennia celebram? *P. Ad mis-*

sam maiorem. Introitus
Dexer natus est nobis et fili?
datus est nobis cuius impe-
rium sup humerū eius et uo-
cabit nomē eius magnū con-
siliū angelus. *¶ Cantate dño*

canticū nouū quia mirabi-

lia fecit. ¶ Gloria patri et filio et spū scto. Orō

*Q*oncete quīs om̄pc deus. ut nos vni-
geniti tui noua p carnē natiuitas
liberet. quos sub pcti iugo uetusta serui-
tus tenet. *P. eundem. L. e. b. p. a. Ad hebreos*

*H*es. *Multiphariam multisq; modi*
Holim d's loquens patrib; in pphetis.
nouissime dieb; istis locutus est nobis
in filio. quē constituit heredem vniūsoꝝ.
p quē fecit et secula. Qui cū sit splendor
glorie et figura substance eius. portans
q; oīa ubo uirtutis sue. purgationē pec-
catorū faciens. sedet ad dexterā maiestatis
sue in excelsis. Tanto melior angelis ef-

fectus. quanto differentius p̄ illis nomē
 hereditauit. Cui enī dixit aliquando an-
 geloz. filius meus estu ego hodie genui
 te. Et rursum. Ego ero illi in patrē. & ip̄e
 erit michi in filium. Et cum iterū introdu-
 cit p̄mogenitū in orbem t̄re dicit. Et ato-
 rent cum omnes angeli dei. Et ad ange-
 los quidē dicit. Qui facit angelos suos
 sp̄us. et m̄istros suos flammam ignis.
No filiū autē. **T**hronus tuus d̄s in seculū
 seculi uirga equitatis uirga regni tui. &
 dilexisti iusticiā et odisti iniquitatē. pro-
 pterea unxit te deus deus tuus oleo ex-
 ultationis. p̄ p̄cipibz tuis. Et tu in prin-
 cipio d̄ne terram fundasti. et opa manuū
 tuarū sunt celi. Ipsi p̄ibunt tu autē p̄māe-
 bis. et omnes ut uestimentū ueterāscant.
 Et uelut amictū mutabis eos. et mutabū-
 tur. Tu autē idem ip̄e es. et anni tui non
 deficient. **U**iderūt om̄es fines t̄re saluta-
 re dei nr̄i iubilare deo oīs t̄ra. **¶** Notū fecit d̄ns
 salutare suū ante conspectū gentiū reuelauit iu-
 sticiam suam. **A**lla. **¶** Dies sanctificatus illuxit
 nobis uenite gentes et adorare d̄nm quia hodie
 descendit lux magna sup̄ t̄ram. **I**niciū sc̄ti euan-
 gelij sc̄dm̄ Iohannē.
In principio erat uerbū. **g**elū sc̄dm̄ Iohannē.
 et uerbū erat apud deū. et deus erat uerbū.

Hoc erat in principio apud deū. Omnia
p̄ ip̄m facta sunt: et sine ip̄o factū ē nichil.
Quod factū est in ip̄o uita erat. ⁊ uita erat
lux hōim. Et lux in tenebris lucet: ⁊ tene-
bre eam nō comprehendērūt. Fuit hō miss⁹
a deo: cui nomen erat iohannes. Hic uēit
in testimoniuū. ut testimoniuū phiberet de
lumine: ut omnes credent per illum. Nō
erat ille lux: s; ut testimoniuū phiberet de
lumine. Erat lux uera: que illuminat om̄es
hominē ueniētē in hunc mundū. In mū-
do erat: et mūdus p̄ ip̄m factus ē. ⁊ mūd⁹
eū non cognouit. In pp̄ria uenit: ⁊ sui eum
nō receperunt. Quotquot autē receperunt
eum. dedit eis p̄tatem filios dei fieri. hys
qui credunt in noīe eius. Qui nō ex san-
guinib; neq; ex uoluntate carnis. neq;
ex uoluntate uiri. s; ex deo nati sunt. Et u-
bum caro factū est: ⁊ habitauit in nobis.
Et uidim⁹ gl̄iam eius: gl̄iam quasi unigēi-
ti a p̄re. Plenuū gr̄e et ueritatis. **T**ui sūt off:
celi ⁊ tua ē tra orbem terrarū ⁊ plenitudinē eius tu
fundasti iusticia ⁊ iudiciū p̄paratio sedis tue **sc̄e**
Oblata dñe munera noua unigeniti tui
natiuitate sanctifica nosq; p̄ hec a pctoz
nroz maculis emūda. **p̄ eundē p̄fatio et**
Cōmunicantes ut s̄. **U**iderūt om̄s fines t̄ cō

re salutare dei nri. **P**resta q̄s om̄p̄e d̄s. *expln.*
 ut natus hodie saluator m̄di sic diuine
 nobis genationis ē auctor. ita r̄ immortali-
 tatis sit ip̄e largitor. Qui tecū. *In sc̄i Stepha*

Atem sederunt p̄ncipes *in p̄thom̄ris Inti.*
 et adūsum me loquebant̄ et iniqui p̄secu-
 ti sunt adiuua me d̄ne d̄s n̄s quia seru-
 tuus exercebat̄ in tuis iustificationibz. *Beati*
 imaculati in uia qui ambulant in lege d̄ni. *oro*

Danobis q̄s d̄ne imitari q̄d colimus.
 ut discamus r̄ inimicos dilige q̄a
 eius natalicia celebram̄. qui nouit etia
 p̄p̄secutoribz exorare d̄nm n̄. i. x. fi. t. q̄ te.

Et fit em̄o. de n̄te. oro Concede q̄s op̄s d̄s. *xiiij.*

In diebz illis. Stephanus aut̄. *L. act. ap̄loz*
 plenus gr̄a r̄ fortitudine faciebat p̄digia
 et signa magna in p̄plo. Surrexerunt autē
 quidā de synagoga que appellabāt̄ liber-
 tinor̄ cyrenensiu r̄ alexandrinor̄. r̄ eor̄
 qui erant a cilia r̄ asia disputantes cū
 stephano. r̄ nō potant resistere sapientie
 r̄ sp̄i qui loquebat̄. Audientes aut̄ hec
 dissecabant̄ cordibz suis. r̄ stridebant dē-
 tibus in eū. Cum aut̄ esset stephan̄ ple-
 nus sp̄i sancto intendens in celū uidit
 gliam dei. r̄ ihm stantē a dextris iutatis
 dei r̄ ait. Ecce uideo celos apertos. r̄ filiū

hominis stantē a dextris iututis dei. Ex
clamantes aut uoce magna. et inuenerūt
aures suas. et impetū fecerūt unanimit
in eū. Et eicientes eū extra ciuitatē lapi
dabant. Et testes deposuerūt uestimenta
sua. secus pedes adolefcentis qui uocaba
tur saulus. Et lapidabant Stephanū iuo
cantē et dicentē. Dñe ihu: accipe spm me
um. Positis autē genibz clamauit uoce
magna dicens. Dñe ne statuas illis hoc
pctm. Et cū hoc dixisset: obtormiuit in
dño. **S**ederūt pñcipes et aduſū me loquebāt **gr**
et iniqui pſecuti sunt me. **Adiuua me dñe d's**
meus saluū me fac ppt miam tuā. **Alla** **Video**
celos ap̄tos et ihm stantē a dextris iututis dei. **S.**
In illo t. Dicebat ihc turbis iudeoz: **math**
et pñcipibz sacerdotū. Ecce ego mitto ad
uos pphas et sapientes et scribas: et ex ill
occidētis et crucifigetis. et ex eis flagellabi
tis in synagogis ue. stris. Et psequimū
de ciuitate in ciuitatē ut ueniat sup uos
omnis sanguis iustus qui effusus est
sup terram. a sanguine abel iusti usq; ad sa
guinē zacharie filij barachie. que occi
distis int templū et altare. Amen dico
uobis: uenient hec oia sup generationez
istam. **Ierlm ierlm.** que occidis pphas. et

lapidas eos qui ad te missi sunt. Quociens uolui congregare filios tuos. quem admodum gallina congregat pullos suos sub alas. et noluisti. Ecce relinquetur uobis domus uestra deserta. Dico enim uobis. non me uidebitis a modo donec dicatis.

Benedictus qui uenit in nomine domini. offer

Alegerunt apostoli stephanum leuitam plenum fide et spiritu sancto quem lapidabant iudei orantem et dicentem domine ihesu et accipe spiritum meum alla. **Suscipe domine munia**

secr p tuorum memoracione sanctorum. ut sic illos passio gloriosos efficit. ita nos deuotio et reddat innocuos. **P.**

Uideo celos apertos **com** et ihesum stantem a dextris uirtutis tui domine ihesu accipe spiritum meum. et ne statuas illis hoc peccatum quia nesciunt quid faciunt. **Auxilientur nobis domine complin.**

sumpta misteria. et intercedente beato stephano misericordie tue sempiterna protectione confirmet.

Omnipotens sempiterna **In oct. s. steph. oratio P.**

Deus. qui premissas misericordiam in beato leuita stephani sanguine dedicasti. tribue quod sumus. ut pro nobis intercessor existat. qui pro suis etiam persecutoribus exorauit. **DO.**

Secreta et complin. ut s. In festi johannis euang.

In medio ecclesie aperuit os eius et impleuit eum dominus spiritu sapientie et intellectus stolam glorie induit eum. **Bonum est confiteri domino et psallere nomini eius.**

Ecclēsiā tuā quīs dñe benignū oīo
illūstra ut beati iohannis apli tui
et euangeliste illuminata doctrinis. ad
dona pueniat sempitna. *P. Et fit mēora
tio de nat. dñi. et de scō stephano. l. cō li. sapie.*

Qui timet deū: faciet bona. Et qui cō
tinens ē iusticie apprehendet illam:
et obuiabit illi quasi mater honorificata.
Cibabit illum pane uite et intellectus. et
aqua sapientie salutaris potabit eum.
Et firmabit in illo et nō flectet: et retinebit
illum et nō confundet: et exaltabit illum a
pud p̄ximos suos. In medio ecclēie ape
ruit os eius: et impleuit eū dñs spū sapie
et intellectus: et stolam glie induit eū. Locū
ditatem et exultationem thesaurizabit su
per eum. et nōne eius hereditabit illū dñs
deus n̄r. *Exiit sermo int̄ fr̄es q̄ discip̄l̄s gr̄
ille nō morit̄. S; sic eū uolo manē donec ueniā
tume sequere. **Alia** hic ē discipulus ille qui
testimoniū phibet de hys et sam? quia uerū est
testimoniū eius. **Secundum iohannem.***
In illo t̄. Dixit ih̄c petro. Sequere me. Cō
uersus petrus. uidit illum discipulū quē
diligebat ih̄c sequentem. qui et recubuit in
cena sup pectus eius et dixit. Dñe: quis ē
qui tradet te? Hunc ergo cū uidissz petr?

dicat ihu. Dñe. hic aut quid? Dicit ei ihs.
 Sic eum uolo manere donec ueniam. Quid ad
 te? Tu me sequere. Exiit ergo sermo iste
 inter fratres. q̄ discipulus ille nō morit̄.
 Et nō dixit ei ihs nō morit̄. sed sic eum uolo
 manere donec ueniam. quid ad te. Hic est
 discipulus ille qui testimoniū phibet
 de hys: ⁊ scripsit hec. Et scim̄ quia uerū ē
 testimoniū eius. **Iustus ut palma flore off.**

bit sicut cedrus que in lybano est multiplicabi-
 tur. **Suscipe munera dñe que in eius sect̄**
 tibi solennitate referim̄ cuius nos con-
 fidim̄ patrocinio liberari. **P. Exiit com**
 sermo int̄ fr̄es q̄ discipulis ille nō morit̄ sed sic
 eum uolo manere donec ueniam. **Refecti expln**

cibo potuq̄ celesti d̄s nr̄ te supplices dep-
 camur. ut in cuius hec ememoratione p-
 tepim̄ eius muniam̄ ⁊ precibz. **P. In sc̄or̄ Inno**

Ex ore infantū d̄s ⁊ lactentiū p̄fecti centū.

Alaudē p̄pter inimicos tuos. Dñe dñs nr̄
 q̄ admirabile ē nomen tuū in uniuersa tra. **Glia**
 pa. **Glia in excels̄ nō d̄ nec. Nlla nec ste mis-**
sa est. nisi hoc festū uenit in dñica s; in oct.

Deus cuius hodierna die semp d̄. **Oro**
 preconū innocentes m̄res nō lo-
 quendo s; moriendo ⁊ fessi sunt. oīa ī no-
 bis uicior̄ mala mortifica. ut fidem tuā

quā lingua nra loquit. etiā morib; uita &
fateatur. **P.** Et fit **emēoratio de nre dñi de s.**
Stephano & de scō iohē. Lēo li apokl. b. ioh. apli
¶ Dieb; illis. **V**idi sup montē syon agnū
stantē. & cum eo centū quadraginta q̄tuor
milia. hñtes nomen eius & nomen p̄s ei
scriptū in frontib; suis. Et audiui uocem
de celo tanquā uocem aquarū multarū. &
tanq̄ uocem tonitruū magnū. Et uocē quā
audiui sicut cytharetōz cytharizantiū in
cytharis suis. Et cantabant quasi canti-
cum nouū ante sedem dei. & ante quatuor
aiālia & seniores. Et nemo potat dice can-
ticū nisi illa centū quadraginta quatuor
milia: qui empti sunt de terra. **H**ū sunt
qui cū mulierib; nō sunt coinquinati:
uirgines enī sunt. **H**ū secunt agnū quo-
cūq; ierit. **H**ū empti sunt ex homib; p̄-
micie deo & agno: & in ore ipoz n̄ est inuē-
tum mendatiū. **S**ine maclā enī sunt: an-
te thronū dei. **A**nima nra sicut passer **grad**
erepta ē de laqueo uenantiū. **L**aqueus strit
est et nos liberati sum; adiutoriū nrm in noīe
dñi qui fecit celum & terram. **A**lla. **T**em̄em can-
didatus laudat exercitus dñe. **T**ractus sub-
scriptus semp̄ dī nisi festū uenit in dñica.
et in octā nū quā dī tract? **E**ffuderūt sanguī-

nem sanctorum uelut aquam in circuitu ierusalem. Et
 non erat qui sepeliret. **V**indica domine sanguines
 sanctorum tuorum qui effusus est super terram. **S** mathew
In illo tempore. Angelus domini apparuit in som-
 nis ioseph dicens. Surge et accipe puerum
 et matrem eius et fuge in egyptum: et esto ibi
 usque dum dicam tibi. Futurum est enim: ut
 herodes querat puerum ad percipiendum eum.
 Qui surgens accepit puerum et matrem eius
 nocte et recessit in egyptum: et erat ibi usque
 ad obitum herodis: ut adimpleret quod
 dictum est a domino per prophetam dicentem. Ex egypto
 uocaui filium meum. Tunc herodes
 uidens quod illud esset a magis: iratus
 est ualde. Et mittens occidit omnes pue-
 ros qui erant in bethlehem et in omnibus
 finibus eius ab ymactu et infra secundum tempus
 quod exquisierat a magis. Tunc adimple-
 tum est quod dictum est per ieremiam prophetam di-
 centem. Vox in rama audita est ploratus et
 ululatus multus. Rachel plorans filios suos.
 Et noluit consolari: quia non sunt.
Anima nostra sicut passer erepta est de laqueo
 uenientium laqueus contritus est et nos liberati su-
 mus. **S**anctorum tuorum nobis domine pia **secr**
 non desit oratio. que et munera nostra et cetera
 tuam nobis indulgentiam semper obtineat.

at. **P.** Vox in rama audita ē ploratus et **cōm**
ululatus mltus rachel plorans filios suos et
noluit solari quia non sunt. **Uotua apln.**
dñe dona pcepim? que nobis scōz p̄tibz
& p̄ntis q̄s uite pit & etne tribue & ferre
subsidiū. **P.** In sc̄a **Thome epi & m̄ris. Int.**
Gaudeamus om̄s in dño. **v.** Exultate iusti. **oro**

Deus p̄ cuius ecclia gliosus pontifex
thomas gladiū s̄ impioz occubū-
it. p̄ra q̄s. ut omnes qui eius implo-
rant auxiliū. petitionis sue salutare
sequant̄ effectū. **P.** Et fit **mēoratio de oī-**

Ates. **Om̄nis** ^{naq̄} **pōn** **bus octauū.** **Ad hebreos**
atifex ex hominibz assumptus. p̄ ho-
minibz estituit̄ in hys que sunt ad deū.
ut offerat dona & sacrificia p̄ p̄tis. Qui
condolere possit hys qui ignorāt & errāt.
quia & ip̄e circumdatus est infirmitate. Et
p̄pterea debet quē admodū & p̄ pp̄lo. ita
etiam p̄ semetip̄o offerre p̄ p̄tis. **¶** Nec q̄s
q̄s sumit sibi honorē. s; qui uocat̄ a deo
tanquā aaron. Sic & xps nō semetip̄s
clarificauit ut fieret pontifex: s; qui lo-
cutus ē ad eū filius meus es tu ego ho-
die genui te. Quē admodū & in alio loco
dicit. Tu es sacerdos in etnū. sc̄m ordinē
melchisedech. **ḡ.** Ecce sacerdos. **Alla v.** Ego

sum pastor bonus et cognosco oves meas et cognos-
 cunt me mee **euin**. Ego sum pastor bo. **c. xxv.**
offi posuisti dñe. **M**unera tibi dñe dica **sec**
 ta sanctifica. et incedente bto thoma m're
 tuo atq; pontifice p eadē nos placatus i-
 tende. **P.** Ego sum pastor bonus alla et **com**
 cognosco oves meas et cognoscunt me mee
 alla alla **H**ec nos cōmunio dñe pur **apl.**
 get a cimine. et incedente bto thoma m're
 tuo atq; pontifice celestis remedij faci-
 at esse consortes. **P.** Si festū nat dñi sc̄i
 stephi sc̄i iohis eūn. sc̄oz innocentū ul' sc̄i
 thome m'ris uenit in dñica ip̄a die nichil
 fit de dñica. s; die pximo post festū sancti
 thome m'ris fit officij dñice. De dñica uo
 que tūc uenit in octā festi nichil penitus
 agitur. **Dominica infra octā; nat. Introit?**

Dom̄ mediū silentij tenerent oīa et nox
 in suo cursu mediū iter ^{pagget} haberet om̄ps
 sermo tuus ^{ane} de celis a regalib; sedib; uenit. **V.**
 Dñs regnauit decorem indutus ē indutus ē
 dñs fortitudinē et precinxit se uirtute. **Oio.**

Om̄ps sempitne deus. dirige actus
 nros in beneplacito tuo. ut in no-
 mine dilecti filij tui meamur boīs ope-

Frib; habundare. **P. e. Et fit emeo. de**
Res. Qñto tpe octis. No galatha.

heres puulus ē nichil differt a seruo cum
sit dñs oīm. s; sub tutorib; r actorib; est
usq; ad p̄finitū tempus a p̄re. Ita r nos cum
essemus puuli. sub elementis mūdi hui?
eram; seruientes. **¶** At ubi uenit plenitudo
tēporis. misit d̄s filiū suū natum ex mu-
liere. factū sub lege. ut eos qui sub lege e-
rant redimiet. ut adoptionē filioꝝ dei reci-
peremus. **¶** Quōz aut; estis filij dei. misit d̄s
sp̄m filiū suū in corda n̄ra clamantē abba
pater. Itaq; iam nō est seruus. s; filius. **¶**
si filius. r heres p̄ deū. **S**periosus forma **gr̄**
p̄ filijs hoīm diffusa ē gr̄a in labijs tuis. **¶** Eructa-
uit cor meū ūbū bonū dico ego opa mea regi lin-
gua mea calamus scribe uelocit; scribentis. **A**lla
¶ d̄s regnauit tēcorē induit induit d̄s forti-
tudinem r precinxit se ūtute. **Secundū lucas**
¶ In illo t̄. Erant ioseph r maria mat̄ ihu ad-
mirantes. sup̄ hys que dicebant; de illo.
Et benedixit illi. symeon. r dixit ad ma-
riam matrē eius. Ecce positus ē hic iurū-
nam r in resurrectioneꝝ multoꝝ in isrl̄.
r in signū cui tradicet;. Et tuā ip̄i? aiām
p̄transibit gladius. ut reuelent; ex mul-
tis cordib; cogitationes. Et erat anna r
pphetissa filia phanuel. de tribu aser. Hec
p̄cellerat in dieb; multis. r uixerat cum

uiro suo annis septē a uirginitate sua. Et
 hec uidua erat usq; ad annos octoginta
 quatuor. que nō discedebat de templo ie-
 iunys et oronib; seruiens deo die ac no-
 cte. Et hec ipa hora supueniens confiteba-
 tur dño. et loquebatur de illo omib; qui
 expectabant redemptionē isrl. Et ut pfe-
 cerunt oīa scdm legem dñi. reuisi sūt in
 galileam in ciuitatē suā nazareth. Puer
 aut crescebat et confortabat̄ plenus sapia.
 Et grā dei erat nū illo. **D**eus enī fir. **offer**
 mauit orbem t̄re qui nō amouebit̄ pata sedes.
 tua d̄s ex tūc a seculo tu es. **Q**oncede **secret**
 quīs om̄ps d̄s ut oculis tue maiestatis
 munus oblatū. et grām nobis pie deuo-
 tionis obtineat. et effectū beate phenni-
 tatis acquirat. **P.** **T**olle puerū et matrē **con**
 eius et uate in tram iuda defuncti sunt enī qui
 querebant aiām pueri. **P**er huius dñe **expln.**
 opationē misterū et uicia nra purgent̄ et
 iusta desideria compleant. **P.** **In sc̄i Siluest**
tri ipe et f. Sacerdotes tui **oro** Da q̄s ope d̄s Et
fit em̄o. de octis epla Testificoꝝ corā deo. **gr̄**
Ecce factos. Alla Inueni d̄s **cūm.** Sint lumibi.
offr̄ Inueni d̄s **cō** H̄s seru. **R̄** oīa in cōi. **et. pont.**
Si festū sc̄i siluestri in dñica uenit. officiū
fit de eo et em̄o. de dñica et de octis. In octā.

natuuitatis dñi Introitus Puer natus xiiij. oño

Deus qui salutis etne beate marie uir-
ginitate fecunda huano genu p̄mia
p̄stitisti tribue q̄s. ut ip̄az p̄ nobis intercede
sentiam. p̄ quā meruimus auctore uite su-
scipere. *Dñm n. i. x. Et nõ fit aliq̄ ameo nisi*

tñ de sc̄o basilio ^{ep̄o.} f. et de sc̄a martina v. epla

Apparuit grā dei saluatoris nri. xi. gr̄. Vi-

derunt om̄s. Alla v̄ Multipharie multisq̄ modi

olum d̄s loq̄ns p̄nbz in p̄phetis nouissime diebz

istis locutus e nobis in filio suo. Sc̄dm lucam

in illo f. postq̄m sumati sunt dies octo

ut circumcidet̄ puer. uocatu est nome ei

ihc. Quod uocatu est ab angelo. p̄uisq̄

in utero sc̄ipere. off. Qui sunt celi xiiij. sc̄e

Muneribz nris dñe q̄s p̄tabusq̄ susce-

ptis. et celestibz nos m̄da m̄sterijs. et cle-

ment exaudi. p̄. com̄. uiderut om̄s fines epl.

Hec nos com̄unio dñe purget a crimie.

et infcedente beata dei genitrice maria. ce-

lestis remedij faciat esse et sortis. p̄. In oct.

sc̄i stephani totu officiu misse d̄ sic in die

p̄ter oñoz p̄ma que d̄ Om̄ps sempit̄ d̄s.

qui p̄micias. R̄. p̄ offm̄ sc̄i stephi. Et fit co-

m̄oratio de sc̄o ioh̄e et de innocentibz. In

Octa f. ioh̄is offm̄ misse d̄ sic in festo ei

p̄ma oño de die sc̄da de innocentibz. tertia

Dis qui salutis etne **In octa scōr Innocentiū**
 officiū misse dī sic in die excepto q̄ Glia ī ex.
 et Alla et Ite missa ē dī p̄ma oīo de die scda **D**s
 qui salutis etne **tcia Ecclie tue. cc. lvi.**

In uigilia epyphanie fit totū officiū misse
 de dñica p̄ter q̄ dī de uigil. Defuncto herode

Introitus Dū mediū silentiū **xix. p ordinē p̄ma**
 oīo de dñica scda **D**s qui salutis etne **tcia**
 Ecclie tue **cc. lvi.** **Scdm Mathxum**

In illo t̄. Defuncto herode. ecce angelus
 dñi apparuit in somnis ioseph ī egypto
 dicens. Surge. ⁊ accipe puerum ⁊ matrem
 eius. ⁊ uade in tram isrl. Defuncti sunt
 enī qui querebant aiām pueri. Qui sur-
 gens accepit puerū ⁊ matrē eius. ⁊ uēit
 in tram isrl. Audiens aut q̄ archelaus
 regnaret in iudea p̄ herode p̄re suo. timuit
 illo ire. Et admonitus in somnis. seces-
 sit in ptes galilee. Et ueniens hitauit in
 ciuitate que uocat nazareth. ut adimple-
 tur quod dictū est p̄ p̄phas. quoz nazare-
 us uocabitur. **In Epyphania dñi Introit?**

Ecce aduenit dñator dñs ⁊ regnū
 in manu eius ⁊ ptas ⁊ impiū **v.**
Ds iudiciū tuū regi da ⁊ iustici-
 am tuā filio regis. **Glia p̄a. oīo**
Deus qui hodierna die

Unigenitū tuū gentib; stella duce reuela-
sti: concede propicius. ut qui te iam ex fide
cognouimus. usq; ad contemplanđā spem
tue celsitudinis pducam. **P**er **ysaie pphē**
Surge illuminare ierlm quia uenit lu-
men tuū: et glia dñi sup te orta ē. Quā
ecce tenebre opient terram: et caligo populos.
Sup te autē oriet dñs: et glia eius in te ui-
debitur. Et ambulabunt gentes in lumi-
ne tuo. et reges in splendore ortus tui. Le-
ua in cœlitū oculos tuos et uide. Omnes
isti congregati sunt uenerūt tibi. Filij tui
de longe uenient: et filie tue de latere sur-
gent. Tunc uidebis et afflues: et mirabitur
et dilatabitur cor tuū: quāto rīsa fuit ad te
multitudo maris: fortitudo gentiū uene-
rit tibi. Inundatio cameloz opiet te. Dro-
medarij madian et epha. Omnes saba
uenient. aurū et thus deferentes: et laudē
dño annūciantes. Omnes te saba ue-
nient aurū et thus deferentes et laudē dño an-
nūciantes. **S**urge et illuminare ierlm quā glia
dñi sup te orta ē. **Alla.** Vidim' stellā eius i
oriēte et uenim' cū munib; adorare dñm. **Sin**
Quoniam natus esset ihc in beth **matheū.**
Bethlem iude. in dieb; herodis regis.
ecce magi ab oriente uenerūt ierlm a di-

centes. **U**bi est qui natus est rex iudeorum?
Vidimus enim stellam eius in oriente: et
 uenimus adorare eum. **A**udiens autem herodes
 rex turbatus est: et omnis iherosolima cum illo.
 Et congregans omnes principes sacerdo-
 tum et scribas populi. sciscitabat ab eis ubi
 christus nasceretur. **A**t illi dixerunt ei. In bethle-
 hem iude. **S**ic enim scriptum est per prophetas. **E**t
 tu bethlehem terra iuda: nequaquam minima es
 in principibus iuda. **E**x te enim exiet dux:
 qui regat populum meum israel. **T**unc herodes
 clam uocatis magis. diligentius didicit ab
 eis tempus stelle que apparuit eis. **E**t
 mittens illos in bethlehem dixit. **I**te et
 interrogate diligentius de puero: et cum inue-
 neritis renunciate michi: ut et ego ueniens
 adorem eum. **Q**ui cum audissent regem abie-
 runt. **E**t ecce stella quam uiderant in orien-
 te antecedebat eos: usque dum ueniens staret
 super ubi erat puer. **V**identes autem stellam:
 gauisi sunt gaudio magno ualde. **E**t in-
 trantes domum: inuenerunt puerum cum
 maria matre eius. **E**t prostrantes adorauerunt
 eum. **E**t aptis thesauris suis: obtulerunt
 ei munera aurum thus et mirram. **E**t
 responso accepto in somnis ne redirent
 ad herodem: per aliam uiam reuersi sunt in re-

// cum muneribus //

gionē suam. **R**eges tharsis et insule offer-
munia offerent reges arabū et saba dona addu-
cent et adorabunt eū omnes reges terre omnes
gentes seruient ei. **E**cclie tue q̄s dñe **sec̄**
dona ppicius intuerē quibz nō iam au-
rum thus et mirra p̄fert. s; q̄s eisdem
munibz declarat ymolat et sumit. **Per.**
p̄faco Etne d̄s. Quia cū vnigenit̄ **infra**
actioē; **C**omunicantes et diem sanctissimū
celebrantes. **V**idimus stellam eius in **cōm**
oriēte et uenim̄ cū munibz adorare dñm. **expln.**
Et dñr p̄ octāz; **P**ra q̄s om̄p̄ d̄s. ut q̄
solenni celebramus officio. purificate
mentis intelligentia et sequam̄. **P.** **Infra**
octāz ephie fit idem officiu q̄ in die et post
oro; diei dñr orōnes **D̄s** qui salutis et
Ecclie tue. **D**e festiuitatibz uō que infra
octāz ueniūt nichil tūc agit. s; pacta octā
fit festū sc̄i yginij p̄p̄e et m̄ris cum amēone
sc̄i pauli p̄mi heremite. **S**eq̄nti uō die fit
festū sc̄i felicitis p̄bri et m̄ris cū amōe sc̄i
mauri abbis nisi festū amēonis ueniat
in dñica. et deinceps reliqua festa celebūt.
In excelso throno **D**ñica infra octāz ephie.
uidi sedere uirū quē adorat multitudo angelo-
rum psallentes in vnū ecce tuū imperij nomē
est in etnū. **V.** **J**ubilate deo oīs terra seruite dño
in leticia

Vota quesū? dñe supplicatis oratio
 ppli celesti pietate psequere. ut et
 que agenda sunt uideant. et adimplen-
 da que uiderint ualeant. **P. ad roma-**

Res. **O**bscuro uos p miaz dei nos.
 ut exhibeatis corpa ura hostiam ui-
 uentem sancta deo placentē rationabi-
 le obsequiū urm. **E**t nolite reformari et
 huic seculo. s; reformamini in nouitate
 sensus urī. ut pbetis que sit uoluntas
 dei bona. et beneplacens. et pfecta. **D**ico
 enī p grām que data est michi. oībz q
 sunt int uos. nō plus sapere q̄ oportet
 sapere. s; sapere ad sobrietatem. **E**t unī-
 cuiq; sicut deus diuisit mensuras fidei.
Sicut enī in vno corpe multa membra
 habemus. oīa autē membra nō eundem
 actū habent. ita multi vni corpus sumus
 in xpo. singuli autē alter alterius mēbra.
In xpo ihu dño nro. **B**enedictus dñs gr̄
 deus isrl qui facis mirabilia magna solus a se-
 culo. **S**uscipiant montes pacem pplo tuo et
 colles iusticiam. **A**lla **S.** jubilate deo oīs terra
 seruite dño in leticia. **Secundum Lucam**
Quoniam factus est ihc̄ duodeci annor.
 ascendenti bz illis ierimā scdm cō-
 suetudinē diei festi consumatisq; die-

In illo

bus cum redirent remansit puer ih̄c in
ierlm̄. ⁊ nō cognouerūt parentes eius. Exi-
stimantes autēz illū esse in comitatu uene-
runt iter diei ⁊ requirebant eū int̄ cogna-
tos et notos. Et nō inuenientes: regressi
sunt in ierlm̄ requirentes eū. Et factū est
post tridū inuenerūt illum in templo se-
dentē in medio doctorū: audientē illos ⁊ int̄-
rogantē. Stupebant autē omnes qui eū
audiebant. sup̄ prudentiā ⁊ responsis eius.
Et uidentes admirati sunt. Et dixit mat̄
eius ad illum. Fili quid fecisti nobis sic?
Ecce p̄r tuus ⁊ ego dolentes querebam⁹ te.
Et ait ad illos. Quid ē q̄ me querebatis?
Nesciebatis quia in hys que p̄r̄s mei s̄t
oportet me esse. Et ip̄i nō intellexiunt uer-
bum qd̄ locutus ē ad illos. Et descendit
cū eis ⁊ uenit nazareth. ⁊ erat subditus
illis. Et mat̄ eius ⁊ seruabat oīa uerba hec:
⁊ ferens in corde suo. Et ih̄c ꝑficiebat sapi-
entia ⁊ etate ⁊ gr̄a apud deum ⁊ hoīes. *off.*

Iubilate deo oīs t̄ra iubilate deo oīs t̄ra seruite
dño in leticia intrate in conspectu eius in exulta-
tione quia dñs ip̄e est d̄s **O**blatū tibi *lect̄*
dñe sacrificiū uiuificet nos semp ⁊ muni-
at. *p̄.* **F**ili quid fecisti nob̄ sic ego ⁊ p̄r tuus do-
lentes querebam⁹ te ⁊ quid ē q̄ me querebatis *to.*

nesciebatis quia in hys que p̄s mei sunt oportet me esse. **S**upplices te rogam⁹ om̄p̄e **ap̄lin.** deus. ut quos tuis reficis sacramentis tibi etiam placidis morib⁹ dignant⁹ deseruire excedas. **P.** Si festiuitas epyphanie in dñica uenit sup̄scriptū officii dñice fit sabbo infra octāz. In octā ephie fit officii misse per

Deus cui⁹ unigēi **ordinē ut in die. oꝛo** tus in substantia n̄re carnis appuit p̄ra qūs. ut p̄ eū quē similes nobis foris agnouim⁹. intus reformari meream⁹. **Q. tēc** **ap̄la Surge illuare**

In illo t. Vidit iohes ihm **Scdm iohannē** uenientē ad se: et ait. Ecce agnus dei. ecce qui tollit p̄ta mūdi. Hic ē de quo dixi. p̄ me uenit uir qui ante me factus ē: q̄a p̄ or me erat. Et ego nesciebam eū. Sed ut manifestetur in isrl: p̄p̄tea ueni ego in aqua baptizans. Et testimoniū perhibuit iohannes dicens. Quia uidi sp̄m descendentē quasi columbam de celo: et mansit sup̄ eum. Et ego nesciebam eū. S; q̄ misit me baptizare in aqua: ille michi dixit. Sup̄ quē uideris sp̄m descendentē et manentem sup̄ eū: hic est qui baptizat i sp̄u sancto. Et ego uidi et testimoniū perhibui: quia hic est filius dei. **H**ostias tibi **sectōne** p̄nati filij tui apparitione deferim⁹?

suppliciter exorantes. ut sicut ipse nroꝝ est
auctor munerū. ita sit ipse mīcoris ⁊ suscep-
tor ih̄c xpc dñs n̄r. **C**elesti lumine **aplin.**
quīs dñe semp ⁊ ubiq; nos pueni. ut mī-
steriū cui nos p̄ticipes esse uoluisti. ⁊ pu-
ro cernam⁹ intuitu. ⁊ digno p̄cipiam⁹ ef-
fectu. **p.** **Ab octa ephie usq; ad purificacōz**
post orōez diei dicunt⁹ iste orōnes Ds qui
salutis etnē. **Eccleie tue** ul' **Ds** oīm **fideli⁹**
Si tempus breue fuit a dñica p̄ma p' octāz
ephie usq; ad lxx. ita q; officia dñicalia nō
pnt expleri suis dieb; officia residuarū
dñicaz distribuāt p' ebdōz. si festū nō im-
pediat. Si sit fit de dñicis post octāz penth.
usq; aduentū dñica scda post ephiaz. **Int.**

Omnis terra adoret te deus ⁊ psallat tibi
psalmū dicat nomī tuo altissime. **⁊** lu-
bilate teo oīs tra psalmū dicat nomini eius
date gl̄iam laudi eius. **G**lia p̄i ⁊ filio. **orō.**

Om̄p̄ns sempit̄ne Ds. qui celestia sit
⁊ terrena moderaris: supplicacōes
p̄pli tui clement⁹ exaudi. ⁊ pacem tuam
nr̄is accede temporib;. **p.** **Ad Romanos.**

Heres. habentes donationes scdm
gr̄am que data ē nobis diffentes.
siue p̄phetiam scdm rationē fidei. siue
mīsteriū in mīstrando. siue qui docet i

doctrina. Qui exhortat in exhortando. Qui
 tribuit in simplicitate. Qui p̄est in sollici-
 tudine. Qui miseret in hylaritate. Dilcco
 sine simulatione. Odientes malū adhen-
 tes bono. Caritatē fraternitatis inuicē dili-
 gentes. honorē inuicē p̄uenientes. Solli-
 citudine nō pigri. sp̄i feruentes. dño ser-
 uientes. Spe gaudentes. in tribulatione
 patientes. Orōni instantes. necessitatibz
 scōz amunicantes. hospitalitatē sectātes.
 Benedicite p̄seq̄ntibz uos. benedicite et no-
 lite maledicere. Gaudere cū gaudentibz.
 flere cū flentibz. Idipm inuicem sentien-
 tes. // **M**isit d̄s ūbū suū et sanauit eos et eri-
 puit eos de intitu eoz. **V.** Confiteant̄ dño m̄ie ei?
 et mirabilia eius filijs hoīm **Alla. V.** Laudate
 dñm om̄es angeli eius laudate eū om̄s ūtute ei?
In illo t̄. Nuptie facte sunt **Sm̄ iohannē.**
 in chana galilee. et erat m̄r ihu ibi. Voca-
 tus est autē ih̄c et discipuli eius ad nuptia.
 Et deficiente uino. dicit mater ihu ad eū.
 Vinū nō habent. Et dicit ei ih̄c. Quid m̄
 et tibi ē mulier? **N**ondū uenit hora mea.
 Dicit mat̄ eius ministris. Quodcūqz di-
 xerit uobis facite. Erant aut̄ ibi lapidee
 ydrice sex posite scdm purificacōez iudeoz.
 capientes singule metretas binas ul' ter-

// nō alta sapientes s; hūilibz et scientes //

nas. Dicit eis ihc. Implete ydrias aqua. Et
impleuerunt eas usq; ad summum. Et dicit
eis ihc. Haurite nunc et ferte architriclino.
Et tulerunt. Ut aut gustauit architriclinus
aquam uinum factum et non sciebat unde esset.
ministri autem sciebant qui hauserant aquam.
Vocat sponsum architriclinus. et dicit ei.
Omnis homo primum bonum uinum ponit. et cum
inebriati fuerint tunc id quod deterius est. Tu
autem seruasti bonum uinum usq; adhuc. Hoc
fecit initium signorum ihc in chana galilee. et
manifestauit gloriam suam. **T**ubilate **offer**
teo uniuersa terra iubilate teo uniuersa terra psalmum di-
cite noni eius uenite et audite et narrabo uobis omnia
quae timetis deum quanta fecit dominus anime mee alla **sec**
Oblata domine munera sanctifica nosque a
peccatorum nostrorum maculis emunda. **P.** Dicit **co.**
dominus implete ydrias aqua et ferte architriclino
dum gustasset architriclinus aquam uinum factum
dicit sponso seruasti uinum bonum usq; adhuc hoc
signum fecit ihc primum coram discipulis suis. **epi.**
Augeat in nobis domine quae tua uirtutis
operatio. ut diuinis uegetati sacramentis.
ad eorum promissa capienda tuo munere pre-
paremur. **P.** dominum. **dominica iij. p. ephiaz. Initium**
Adorate deum omnes angeli eius audierunt et leta-
ta est syon et exultauerunt filie iude **v.** dominus

Et crederunt in eum discipuli eius.

regnauit exultet terra letentur insule multe. *Oro.*

Omnis sempiternus deus: infirmitatem nostram propitius respice. atque ad protegendum nos dexteram tue maiestatis extendere.

Reges. Nolite esse prauis ad romanos. Prudentes apud uosmetipsos: nulli malum pro malo reddentes. prudentes bona non tantum coram deo. sed etiam coram omnibus hominibus: si fieri potest quod ex uobis est. cum omnibus hominibus pacem habentes. Non uosmetipsos defendentes inimici. sed date locum ire. Scriptum est enim. Michi uindicta et ego retribuam. dicit dominus. Sed si esurierit inimicus tuus: cibus illum. Si sitit: potum da illi. Hoc enim faciens carbonem ignis congreges super caput eius. Noli uinci a malo: sed uince in bono malo. *T*imebunt gentes nomen tuum domine et omnes reges terre gloriari tuam. *Quo* edificauit dominus syon et uidebitur in maiestate sua. *Alla* dominus regnauit exultet terra letentur insule multe. *Secundum mattheum.*

In illo tempore. Cum descendisset ihesus de monte: secute sunt eum turbe multe. Et ecce leprosus ueniens: adorabat eum dicens. Domine si uis potes me mundare. Et extendens ihesus manum: tetigit eum dicens. *Volo. Munda*re. Et confestim mundata est lepra eius.

34

Et ait illi ih̄c. **V**ide nem̄i dixeris. s; uade
ostende te sacerdoti: & offer mun̄ qđ pre-
cepit moyses in testimoniũ illis. Cum
aut̄ introisset capharnaũ: accessit ad eũ
centurio rogans eũ & dicens. **D**ñe puer &
meus iacet in domo paliticius. & male
torquet̄. **E**t ait illi ih̄c. Ego ueniã & cura-
bo eum. **E**t respondens centurio ait. **D**ñe
nō sum dignus ut intres sub tectũ me-
um. sed tantũ dic uerbo. & sanabit̄ puer
meus. **N**am et ego homo sum sub p̄ta-
te & stitutus habens sub me milites: et
dico huic uade & uadit. & alio ueni & uenit.
& seruo meo fac hoc & facit. **A**udiens at̄
ih̄c miratus ē: & sequentib; se dixit. **A**men
dico uobis: nō inueni tantam fidem in
isrl̄. **D**ico autē uobis. qđ multi ab orien-
te & occidente uenient. & recumbent cum
abraham & ysaac & iacob in regno celoz.
Fili; aut̄ regni eicient̄ in tenebras exteri-
ores. **I**bi erit fletus & stridor dencũ. **E**t di-
xit ih̄us centurioni. **V**ade & sicut credidi-
sti fiat tibi. **E**t sanatus ē puer in illa hora.
Dextera dñi fecit uirtutē dextera dñi exal. **offer**
tauit me nō moriar s; uiuã & narrabo opa dñi.
Hec hostia quis dñe em̄det nr̄a de **sec̄**
licta. & ad sacrificiũ celebrandũ subdito-

rum tibi corpora mentesq; sanctificet. *p. cō*

Mirabantur omnes de his que precebebant de ore
 dei. **Q**uos tantis dñe largiris uti mi- *apl.*
 steris. quis ut effectibus nos eorum ueraciter
 aptare digneris. *p. dñica iiii. p. ephiaz. Ado-*
rate dei p totū. Et dicit p omis dñicas usq; ad lxx.

Deus qui nos in tantis periculis cō oio.
 stitutos. p humana scis fragilitate
 nō posse subsistere da nobis salutē men-
 tis et corporis. ut ea que p peccatis nris pati-
 mur. te adiuuante vincam. *p. ad roma-*

Ages. Memini quicq; debeatis. nos
 nisi ut inuicē diligatis. Qui enim
 diligit proximum. legem implebit. *Quia nō*
adulterabis. nō occides. non furaberis. nō
falsum testimonium dices. nō concupisces
rem proximi tui. et si quod est aliud mandatum
in hoc uerbo instaurat. Diliges proximum tuum
sicut teipm. Dilectio proximi malū nō ope-
ratur. Plenitudo ergo legis ē dilectio. Sim-

Nillo t. Ascendente ihu in nauim *matheū.*
 culam: secuti sunt eū discipuli eius. Et
 ecce motus magnus factus ē in mari ita
 ut nauicula oppiret fluctibus. Ipse uero dor-
 miebat. Et accesserunt discipuli. et susci-
 tauerunt eum dicentes. Dñe salua nos
 pimus. Et dicit eis. Quid timidi estis

modice fidei. Tunc surgens impavit uē-
tis et mari: et facta ē tranquillitas magna.
Porro hoīes mirati sunt dicentes. Qualis
est hic? Quia uenti et mare obediūt ei. *sc̄r̄*

Concede q̄s om̄ip̄x d̄s. ut huius sacrificij
munus oblatū fragilitate; nr̄am ab om̄i
malo purget semp̄ et muniat. *p. Mu. epl.*
nera tua nos d̄s a delecta cōib; terrenis ex-
pediant. et celestib; semp̄ instruant alimē-
tis. *Per d̄nm. Dñica quinta p̄ ephiaz. ōro*

Familiam tuā q̄is d̄ne et̄inua pietate
custodi. ut que in sola spe gr̄e celestis
iunit. tua semp̄ p̄tectione muniat. *p. ad*

Res. *Induite uos sicut electi colosenses*
dei sancti et̄ dilecti uiscera nr̄e benigni-
tatem. humilitatem. modestiā paciēti-
am supportantes inuicē. et̄ donantes uo-
bismetip̄is si quis aduersus aliquē habet
querelam. Sicut et̄ d̄ns donauit uobis:
ita et̄ uos. Sup̄ oīa autē hec caritate; ha-
bentes. q̄ est uinculū p̄fectionis. Et pax
xp̄i exultet in cordib; ur̄is. in qua et̄ uo-
cati estis in vno corpore. et̄ grati estote uer-
bum xp̄i habitet in uobis habundanter.
in om̄i sapientia docentes. et̄ cōmouentes
uolmetip̄os in psalmis ymnis et̄ canticis
spiritalib; in gr̄a cantantes cordib; ur̄is

dn̄o. Omne quodcumque facitis in uerbo aut in opere. omnia in nomine dn̄i nr̄i ih̄u xp̄i. gr̄as agētes deo & p̄ri. p̄ ih̄m xp̄m dn̄m nr̄m. **matheū.**

In illo t̄. Dixit i. d. s. parabolam hanc. Simile ^{fem} est regnū celoz hominū: qui seminauit bonū semen in agro suo. Cum autē dormiret hoīes. uenit inimicus eius & sup̄seminauit zizaniā in medio tritici: & abiit. Cum autē creuisset herba & fructū fecisset: tūc appuerūt & zizania. Accedentes autē serui patris faīlias: dixerunt ei. Dn̄e: nōne bonū semen seminasti in agro tuo? Unde ergo habet zizaniā? Et ait illis. Inimicus homo hoc fecit. Serui autē dixerunt ei. Vis inuis et colligamus ea? Et ait ^{illis}. Non. Ne forte colligentes zizania: eradicetis cū eis sil̄ et triticū. Sinite utraq; crescere usq; ad messem: & in tpe messis dicam messorib;. Colligite p̄mū zizania: & alligate ea in fasciculos ad reburendū. Triticū autē segregate in horreū meū. **H**ostias tibi dn̄e **secret** placationis offerim; ut et delicta nr̄a miseratus absoluas. & inuitancia corda tu dirigas. **P.** Quis omnip̄s ds. ut illius **capit** litaris capiamus effectū. cui; p̄ hec **multa** pignus accepim;. **P.** **dn̄ica in hex. Int.** **Q**uam tederūt me genitus mortis tolo-

res inferni circumdederunt me et in tribulatione
mea inuocaui dominum et exaudiuit de templo sancto
suo uocem meam. Diligam te domine fortitudo mea
dominus firmamentum meum et refugium meum et libator meus.

Proces populi tui quis domine clementer exoro.
audi ut qui iuste pro peccatis nostris affligi
mur pro tui nominis gloria misericorditer liberemur.

Hec scribitis quod hi qui ad corinthios
in stadio currunt omnes quidem currunt
sed unus accipit praemium. Sic currite ut com-
prehendatis. Omnis enim qui in agone
stendit ab omnibus se abstinere. Et illi qui-
dem ut corruptibilem coronam accipiant
nos autem incorruptam. Ego igitur sic curro
non quasi in incertum. sic pugno non quasi
aerem uerberans. sed castigo corpus meum
et in seruitutem redigo. ne forte cum alijs
predicauerim ipse reprobus efficiar. Nolo
enim uos ignorare fratres. quoniam patres nostri omnes
sub nube fuerunt. et omnes mare transie-
runt. et omnes in moyse baptizati sunt.
in nube et in mari. Et omnes eandem escam
spiritualem manducauerunt. et omnes eandem
potum spirituales biberunt. Bibeabant autem
de spirituali. et sequente eos petra. Petra autem
erat christus. **A**duitor in opportunitatibus in tri-
bulatione sperent in te qui nouerunt // quonia

// nomini tui //

nō derelinquis querentes te dñe. Quōz non
in finē obliuio erit pauperis patientia pauperū
nō pibit in finez exurge dñe nō pualcat homo.

De pfundis clamaui ad te dñe dñe ex **tractus**
audi uocem meam. Fiant aures tue intendētes
in oronem serui tui. Si iniquitates obseruauis
dñe dñe quis sustinebit. Quia apud te ppicia
tio est et ppter legem tuā sustinui te dñe. **Scdm**
Nillo tempore. Dixit id. s. para **matheum**
bolam hanc. Simile ē regnūz celoz homū
patrifamiliās: qui exiit primo mane cō
ducere oparios in uineam suā. Conuenti
one autem facta cū operarijs ex denario
diurno: misit eos in uineam suam. Et e
gressus cca horam tertiā. uidit alios stan
tes in foro ociosos: et illis dixit. Ite et uos
in uineā meam: et qd iustū fuit dabo uo
bis. Illi autē abierūt. Iterū autē exiit cca
sextam et nonā horam: et fecit similit. Cir
ca undecimā uero exiit et inuenit alios stā
tes: et dicit illis. Quid hic statis tota die
ociosi? Dicūt ei. Quia nemo nos eduxit.
Dicit illis. Ite et uos in uineam meā. Cū
autē sero factū esset. Dicit dñs uinee pro
curatori suo. Voca operarios et redde illis
mercedem: incipiens a nouissimis usq
ad primos. Cum uenissent ergo qui cca

undecimā horam uenerant. acceperunt sin-
gulos denarios. Venientes autē et primi ar-
bitrati sunt quod plus essent accepturi. Accepe-
runt autē et ipsi singulos denarios. Et acci-
pientes: murmurabant aduersus premissas
dicens. Huius nouissimi una hora fece-
runt. et pares illos nobis fecisti qui porta-
uimus pondus diei et estus. At ille respon-
dens. vni eorum dixit. Amice non facio tibi ini-
uriam. Nonne ex denario uenisti mecum?
Tolle quod tuum est et uade. Volo autē et huic
nouissimo dare sicut et tibi. An oculus
tuus nequam est: quia ego bonus sum? Sic
erunt nouissimi primi: et primi nouissimi.
Multi enim sunt uocati: pauci uero electi.

Bonū est confiteri dño et psallere nōi tuo offer-
altissime. **M**uneribus nr̄is qūs dñe secret̄
precibusq; susceptis et celestibus nos mūda
misterijs et clement̄ exaudi. **P.** Illumina cōm-
faciem tuā sup seruū tuū et saluū me fac in tua
m̄ia dñe nō confundar quōz inuocaui te. **complū.**
Fideles tui deus p̄ tua dona firment̄ ut
eadem et p̄cipiendo requirant. et querendo
sine fine p̄cipiant. **P.** **A** lex̄ usq; ad feriam
q̄ta; cinerū nō cantat̄ tract̄ nisi in dieb; do-
Eminicis et festis. **Dñica in lx. Introitus.**
Exurge quare obdormis dñe exurge et ne

// Aut nō licet michi facere quod uolo. //

repellas in finē quare faciem tuā auitis obliuif
 ceris tribulationē nrāz adhefit in tra uent' nost'
 exurge dñe adiuua nos ⁊ libera nos. *Ps.* D's auri
 bus nrīs audiūm' p'ēs nrī annūciauerūt nobis.

Deus qui conspicias quia ex nulla *oro*
 nrā actione ⁊ fidim' ⁊ cetera ppicius. ut
 extra adu'sa oīa doctoris gentiū p'tectione
Hes. *Libent' ad corinthios* muniam' p.
 Suffertis insipientes: cū sitis et ipi
 sapientes. Sustinetis enī siquis uos in
 seruitutem redigit. siquis tenorat. siq's
 accipit. siquis extollitur. siquis in facie
 uos cedit. Scdm ignobilitatē dico: quasi
 nos infirmi fuerim' in hac pte. In quo q's
 audet. In insipientiā dico: audeo ⁊ ego. *He*
brei sunt. ⁊ ego. Israelite sunt. ⁊ ego. Se
men abrahe sunt: ⁊ ego. Ministri xpi sūt:
⁊ ego. Ut minus sapiens dico. plus ego.
 In laboribz plurimis. in carceribz habun
 dantius. in plagis sup modū. in mortibz
 freqnt. A iudeis quinquies quadragenas
 vna minus accepi. Ter uirgis cesus sum.
 semel lapidatus sum. ter naufragiū feci.
 Nocte ac die in pfundo maris fui. In iti
 neribz sepe. periculis fluminū periculis
 latronū. piculis ex genere. piculis ex gen
 tibz. piculis in ciuitate. picul' in solitudine.

piculis in mari. piculis in falsis fratribz. In
labore et erumna in uigilijs multis. in fame
et siti in ieiunijs multis. In frigore et nuditate.
Pret illa que extrinsecus sunt. instancia et
mea quotidiana sollicitudo omni eccliaru.
Quis infirmat. et ego non infirmor. Quis
scandalizat. et ego non uxor. Si gliari optet.
que infirmitatis mee sunt gliabor. Deus et
pater dñi nri ihu xpi scit qui e benedictus
in secula. q non nentior. **D**amasci ppositus
gentis arethe regis custodiebat ciuitatez
damascenoz. ut me comprehendet. Et p fe-
nestram in sporta dimissus sum p muru.
et sic effugi manus eius. Si gliari oportet
non expedit quide. **V**eniã autem ad uisiones
et reuelationes dñi. **S**cio hoïem in xpo ante
annos quatuordecim. siue in corpore ^{nescio} siue extra
corpus. nescio dñs scit. raptu huiusmodi
usq ad tertiu celum. Et scio huiusmodi
hoïem siue in corpore siue extra corpus ne-
scio dñs scit. quoz raptus e in paradysum. et
audiuit archana uerba que non licet hoï lo-
qui. **P** huiusmodi gliabor. p me autem ni-
hil gliabor. nisi in infirmitatibz meis. **N**
am et si uoluero gliari. non ero insipies.
Veritatem enim dicam. **P**arco autem ne qis me
existimet sup id qd uidet in me. aut audit

aliquid ex me. Et ne magnitudo reuelatio-
 nū extollat me. Datus ē michi stimulus car-
 nis mee angelus sathane ut me colaphizet.
 Ppt̄ qđ ter dñm rogauī ut discederet a me.
 et dixit michi. Sufficit tibi gr̄a mea. Nam
 ūtus in infirmitate p̄ficiť. Libent̄ igit̄ gl̄ia
 bor in infirmitatibz meis: ut inh̄itet in me
 ūtus xpi. **S**ciant gentes quoz nomen tibi **gr̄**
 d̄s tu solus altissimus sup omnē terrā. **D**s m̄s
 pone illos ut rotam ⁊ sicut stipulam ante facies
 uenti. **M**ouisti dñe terram ⁊ turbasti eam **t̄rt̄?**
Sana stritiones eius quia mota ē. **S**t fugiant
 a facie arcus ut liberent̄ dilecti tui. **S**cđm **lucam**
In illo t̄. Cum turba plurima uenirent et
 te ciuitatibz p̄perarent ad ihm: dixit p̄ simi-
 litudinē. **E**xit qui seminat seminare semen
 suū. **E**t dū seminat. aliud cecidit secus uiaz
 ⁊ conculcatū est: ⁊ uolucres celi comedert
 illud. **E**t aliud cecidit sup petram ⁊ natum
 aruit: quia nō habebat humore. **E**t aliud
 cecidit int̄ spinas: ⁊ simul exorte spine suf-
 focauerunt illud. **E**t aliud cecidit in terrā
 bonā: ⁊ ortū fecit fructū centuplū. **H**ec di-
 cens clamauit. **Q**ui h̄t aures audiendi ⁊
 audiat. **I**ntrogabant aut̄ eum discipuli ei?
 que esset hec pabola. **Q**uibz ip̄e dixit. **V**o-
 bis datū est nosse misterū regni dei: ceteris

aut in pabolis ut uidentes nō uideant.
et audientes nō intelligant. Est aut hec
pabola. Semen ē ūbū dei. Qd aut scus
uam. hū sunt qui audiūt. deinde uēit dy-
abolus ⁊ tollit uerbū de corde eoz. ne crede-
tes salui fiant. Nam qui sup petram: qui
cū audierint cū gaudio suscipiūt ūbum.
Et hū radices non hnt: quia ad temp' cre-
dunt. ⁊ in tpe temptationis recedūt. Qd
aut in spinis cecidit. hū sunt qui audierūt
⁊ a sollicitudinib; ⁊ diuicijs ⁊ uoluptati-
b; uite euntes suffocant. ⁊ nō referunt
fructū. Qd aut in terram bonā: hū sunt qui
in corde bono ⁊ optimo audientes ūbum
retinent. Et fructū afferūt in multa pacia.

Perfice gressus meos in semitis tuis ut **offe**
nō moueant uestigia mea inclina aurem tuam
⁊ exaudi ūba mea mirifica mias tuas qui saluos
facis spantes in te dñe. **O**blatū tibi dñe **scē**
sacrificiū uiuificet nos semp et muniat. **P.**
Introibo ad altare dei ad deū qui letificat **com**
munitate meam. **S**upplices te rogam' **apln**
om̄pc d's: ut quos tuis reficis sacramētis.
tibi etiā placitis morib; dignant' deser-
uire concedas. **P. Dñica in quinquagesima**
Esto michi in deū p̄tectoorem ⁊ in locū refu-
giū ut saluū me facias quoz firmamētū

meū & refugiū meū es tu & p̄t nomen tuū dux
 michi eris & nutrities me. *In te dñe sp̄avi non*
*confundar in eñū in iusticia tua libera me. **Orō.***

Preces nr̄as qūs dñe clement̄ exaudi
 atq; a pct̄oz nr̄oz vinculis absoluto
 ab omni nos adiuitate custodi. *P. ad corin*
Athes. Si linguis hōim loquar et *thios*
 Angeloz. caritatē autē non habeam.
 factus sum uelut es sonans. aut cymba
 lum tinniens. Et si habuero p̄phetiā. & no
 uerim mistia oīa. & omnē sciām ^{et si} habuero
 & omnē fidem ita ut montes transferā. cari
 tatem autē nō ^{habuero} hēam nichil sum. Et si distri
 buero in cibos pauperū om̄s facultates
 meas. & si tradidero corpus meū ita ut ar
 deam. caritatem autē non habuero. nichil
 michi p̄dest. Caritas patiens ē: benigna
 est. Caritas nō emulat. nō agit perperam.
 nō inflatur. nō est ambiciosa. non querit
 que sua sunt. nō irritat. nō cogitat malū.
 nō gaudet sup iniquitatē. congaudet at
 uitati. Omnia suffert. oīa credit. omnia
 sperat. oīa sustinet. Caritas nūq; excidit.
 Siue p̄phetie euacuabunt. siue lingue tes
 tabunt. siue sc̄ia destruet. Ex pte enim co
 gnoscim. et ex pte p̄phetamus. Cum aut
 uenit qd̄ p̄fectum est. euacuabit qd̄ ex pte

est. Cum essem puulus. loquebar ut par-
uulus. sapiebam ut puulus. cogitabam
ut puulus. Quando aut factus sum uir:
euacuaui que erant puuli. **V**idemus nūc
p̄ speculum in enigmate tūc autē facie ad
faciem. **N**unc cognosco ex pte. tūc autē
cognoscam sicut et cognitus sum. **N**unc
autē manent fides spes caritas tria hec.
Maior autē horū ē caritas. **T**u es d̄s **GRAD**
qui facis mirabilia solus notā fecisti in gentib;
uitatem tuā. **L**iberasti in brachio tuo pplm tuū
filios isrl' et ioseph. **T**ubilate deo oīs tra **Tract?**
seruite d̄no in leticia. **I**nterate in respectu eius in
exultatione. **S**citote quō d̄ns ip̄e est d̄s. **I**p̄e fecit
nos et nō ipsi nos. **M**os aut plus eius et oues
illo t. **A**ssumpsit **Scdm lucas** pascue ei.
ihus duodecim discipulos suos: et ait ill.
Ecce ascendam ierlimā: et resumabūt oīa
que scripta sunt p̄ p̄phas de filio hoīs. **T**ra-
detur enī gentib; et illudet: et flagellabit et
spuet. **E**t postqm̄ flagellauerint occidēt
eum: et die tertia resurget. **E**t ip̄i nichil ho-
rum intellexunt. **E**rat aut uibum istud
absconditū ab eis: et nō intelligebant q̄
dicebant. **F**actū est aut cū appropinquet
iericho: cecus quidā sedebat secus uiam
mendicans. **E**t cū audiret turbam p̄tere-

untem: interrogabat quid hoc esset. Di-
 xerunt autē ei: q̄ ih̄c nazarenus trāsiret.
 Et clamauit dicens. Ihu fili dauid: mise-
 rere mei. Et qui p̄ibant increpabant eū
 ut taceret. Ip̄e uero multo magis clama-
 bat. fili dauid miserere mei. Stans autē
 ih̄c: iussit illum adduci ad se. Et cū app-
 pinquasset. interrogauit illum dicens. Qd̄
 tibi uis faciam? At ille dixit. Dñe ut ui-
 deam. Et ih̄c dixit illi. Respice. fides tua
 te saluū ferit. Et festin uidit. et sequebat̄
 illum magnificans deū. Et omnis plebs
 ut uidit dedit laudem deo. **Benedict⁹ off.**
 es dñe doce me iustificationes tuas benedictus
 es dñe doce me iustificationes tuas in labijs
 meis p̄nūciaui oīa iudicia oris tui. **Hec secr̄**
 hostia dñe q̄is emūdet nr̄a delicta. et ad sa-
 crificiū celebrandū subditoꝝ tibi corpora
 mentesq; sanctificet. **P. Manducauerūt cō.**
 et saturati sunt nimis. et desiderū eoz attulit eis
 dñs nō sunt fraudati a desiderio suo. **Q̄s. apl.**
 om̄p̄c d̄s. ut qui celestia alimenta p̄cepi-
 mus. p̄ hec et̄ra oīa adiūsa muniamur. **P.**
Feria quarta cinerū ante missam benedi-
cant̄ cineres facti de ramis benedictis p̄ti-
ti anni si habent̄ in medio ^{choꝝo} ante altare h̄
moto p̄mo cantat̄ ant̄. Exaudinos dñe